
ところざわ倶楽部のみなさまへ 

                          2023 年 10 月 17 日 

       会長 中原幹男 

 

第 17 期定期総会のご案内 

 

 日頃、ところざわ倶楽部の活動にご参加ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 下記の通り、定期総会を開催いたします。 

 第 16 期の活動・会計報告ならびに、第 17 期の活動計画と予算案についてみなさ

まにお諮りしますので、万障お繰り合わせの上ご出席ください。 

 

記 

 

日時 2023 年 11 月 22 日（水） 会場 ミューズ２F 展示室「ザ・スクエア」 

  13：15 （受付開始） 

  13：30～ 第 1 部 第 17 期定期総会 

           （休憩） 

  15：00～ 第 2 部 落語 水々亭めだかさん  

            懇談会  

     16：00  終了 

 

(注） 総会受付では混雑を避けるため、原則会費等の集金は行いません。 

別途サークルを通じての集金にご協力下さい。 

＊欠席の方へは後日振込用紙を郵送します。 

＊サークル無所属会員で、ご出席の方につきましては、年会費￥2,000 およ

び、懇親会費￥1,000 を会場にて集金いたします。 

＊第 2 部のご案内 

22 期修了生水々亭めだかさんの落語をお楽しみ下さい。 

その後の懇談会では、飲み物とおつまみをお出しします。 

 （会費￥1,000 円。なるべく事前に各サークル理事にお支払いください。） 

 

＊総会および第 2 部のご出欠につきまして、ご所属サークル理事または 

総務部大西部長 oonishi0024@jcom.home.ne.jp へ 11 月 11 日までに 

ご連絡ください。準備の都合上、会場参加人数の事前把握が必要なため 

ご協力をお願いします。 

以上 

 


